
UCHWAŁA NR VI/101/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 13 lutego 2003 r.

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

 

§ 1

 

Zaciągnąć zobowiązanie w wysokości 1.500.000,00 zł ( słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych )
na realizację zadania pod nazwą: „Modernizacja skrzyżowania Śląska – Wielkopolska”.

 

§ 2

 

Źródłem pokrycia zobowiązania wymienionego w paragrafie 1 będą środki przewidziane w budżecie
miasta na rok 2004.



 

§ 3

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.06.2003 14:22
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 147


